
 

 
 
 

ГЛАВА 
 

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

от    28.04.2016                                                                             №  26  
 
Об отмене постановлений главы Краснознаменского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области.   
     
            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Краснознаменского сельского поселения 
Москаленского муниципального района  и протестом прокурора от 
11.04.2016 г. за №   07-07-2016/1517,    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

          1. Постановление главы Краснознаменского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 01.06.2013 №  22-

а «Об организации и осуществления мероприятий гражданской обороны, 

защиты населения и территории поселения»  отменить;    

 2.  Опубликовать настоящее постановление в источниках 

официального опубликования. 

            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
         

              

 

 

Глава Краснознаменского 

сельского поселения                                                       П.И.Савицкий 
 


